Câmara Municipal de Jesuânia
                 Estado de Minas Gerais

AVISO DE DECLARAÇÃO DE VENCEDOR PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO 1/2022

PREGÃO PRESENCIAL , DO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL

A Câmara Municipal de Jesuânia, Estado de Minas Gerais, com sede à Rua Sebastião Brandão dos
Reis, nº 136, inscrita no CNPJ sob o n° 25.642406/0001-07, mediante a Pregoeira designada pela

Portaria nº 02/2022 de 03/01/2022, torna público aos interessados que a Licitação, Modalidade

Pregão Presencial, sob nº 1/2022, cujo objeto é a Contratação de empresa serviços de

manutenção mensal e suporte técnico especializado nos softwares de Gestão das

Atividades Administrativas: Controladoria e Recursos Humanos, cuja versão executável em

caráter definitivo já é de propriedade da Câmara Municipal de Jesuânia, por tempo

determinado, bem como os serviços de instalação, implantação, migração e treinamento

dos servidores; complementado com consultoria especializada e suporte local ou remoto,

já inclusas alterações legais e manutenções corretivas. , Diretriz Informática Eireli, inscrita

no CNPJ Nº 22.493.902/0001-40, com sede na Rua Salomé Leite Alvarenga, nº 86, Bairro,

Vila Veronica CEP Nº 37026-480, declarada vencedora do presente certame, no valor global de

R$ 57.000,00 (cinquenta e Sete  Mil Reais).

Jesuânia-MG, 24 de janeiro de 2022.

Telma Lucia Rios Conti
Pregoeira